© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Tööstusvalgusti LED-OH-40NW valge 230V 40W 4000lm 120° IP65 840
Tootekood 19602
Värvustemperatuur päevavalge 4000K
Valgusvoog 4000luumenit
Valgusti efektiivsus lm79 100lm/W
Värelus ieee 1789 0%
Toitepinge 230V
Võimsus 40W
Maksimaalne võimsus 40W
Läätse nurk 120°
Cri 80
En62471 RG0
Kaitseklass IP65
Pikkus 1180.0mm
Laius 72.0mm
Kõrgus 61.0mm
Korpuse värv valge
Töökeskkond sisse / välja
Sertifikaadid CE
Energiaklass